Universidade de São Paulo

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo

Rua do Lago. 876 - Cidade Universitária - 05508.080 - Butantã - São Paulo - SP - Brasa
XAfww.fau.usp.br . fau@usp.br - Caixa.Postal: 72003 (05339.0051
+55 ll 3091.4796/3091.4797

PORTARIA NO 23/2019

Designação da Comissão de Licitações da FAUUSP

A Diretora da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da
Universidade de São Paulo, no uso de suas atribuições legais conforme

Portaria GR6561/14 e de acordo com os termos da Lei 8666/93, constitui

a Comissão julgadora de Licitações da FAUUSP, nas modalidades de

Convite, Tomada de Preços e Concorrência, designando os seguintes

servidores: Presidente: Tiago de Almeida Caetano, Membros: Arquiteta

Eunice Bruno, Branca Watermann, Liliana Lopes Alves. Esta portaria

vigorará pelo prazo de 01(um) ano, a contar da data de sua publicação.

São Paulo, 06 de maio de 2019

Diretora da FAUUSP